Milano, via Illica n. 5, ed, occorrendo, in seconda convoca-
zione, per il giorno 13 gennaio 2011, alle ore 15, presso lo 
stesso luogo, per discutere e deliberare sul seguente 

ORDINE DEL GIORNO  

1. Aumento di capitale sociale a pagamento da Euro 
120.000,00 (centoventimila/00) sino ad Euro 7.680.000,00 
(settemilioniseicentoottantamila/00) e, pertanto, per un 
massimo di Euro 7.560.000,00 (settemilionicinquecento-
sessantamila/00), ai sensi e per gli effetti dell’articolo 2441, 
primo, secondo e terzo comma del codice civile, scindibile, 
ai sensi e per gli effetti dell’articolo 2439, secondo comma 
del codice civile, con emissione di nuove azioni da offrirsi 
in opzione agli attuali Soci, da sottoscriversi entro il termine